
PNF

TK KB
SPS & 

TPA
Jml PKBM SKB Jml TK KB

SPS & 

TPA
Jml

PKBM & 

SKB

     1  Batukliang          23          65             3          91          48          20          10            -            10        169        811     1,294          92     2,197     7,883     2,701     1,371     14,152 

     2  Batukliang Utara          25          37             2          64          38          18             7            -               7        127        887     1,324          93     2,304     5,311     1,286        400       9,301 

     3  Janapria          29          81             1        111          54          17             7            -               7        189     1,554     3,422          46     5,022     7,475     1,625        611     14,733 

     4  Jonggat          35          48             5          88          62          17             4             1             5        172     1,717     1,345        200     3,262     9,587     3,186        481     16,516 

     5  Kopang          26          46             5          77          51          16             5            -               5        149     1,392     1,954        321     3,667     8,024     2,810     1,444     15,945 

     6  Praya          66          55             2        123          69          28             7            -               7        227     3,143     1,340          79     4,562  11,879     5,139        790     22,370 

     7  Praya Barat          34          52             2          88          57          19             7            -               7        171     1,063     1,104        148     2,315     7,771     1,653        597     12,336 

     8  Praya Barat Daya          14          48            -            62          46          16             7            -               7        131        527     1,303            -       1,830     3,629        701        309       6,469 

     9  Praya Tengah          33          30             1          64          35             6             8            -               8        113     1,053        862          37     1,952     5,153        600        567       8,272 

   10  Praya Timur          30          26            -            56          42          16             9            -               9        123     1,486        903            -       2,389     5,907     2,094     1,335     11,725 

   11  Pringgarata          21          35             2          58          50          15          14            -            14        137     1,017     1,103          72     2,192     7,320     1,621     1,620     12,753 

   12  Pujut          43          58             3        104          77          24             9            -               9        214     2,270     2,530          78     4,878  11,129     3,048        939     19,994 

       379        581          26        986        629        212          94             1          95     1,922  16,920  18,484     1,166  36,570  91,068  26,464  10,464  164,566 

PNF PNF

TK KB
SPS & 

TPA
Jml

PKBM & 

SKB
TK KB

SPS & 

TPA
Jml

PKBM & 

SKB

     1  Batukliang          64        136             9        209        434        253             5        901          28          72             2        102          63          51          30        246 

     2  Batukliang Utara          61          79             6        146        341        165             1        653          23          32             1          56          52          37             4        149 

     3  Janapria          93        193             2        288        495        211             7     1,001          34          74            -          108          81          37          10        236 

     4  Jonggat        115          94          11        220        621        214             8     1,063          36          44             6          86          71          65          28        250 

     5  Kopang          92          97          10        199        451        213          15        878          29          44             5          78          71          59          14        222 

     6  Praya        235        121             5        361        716        381          12     1,470          70          49             2        121          96          73             8        298 

     7  Praya Barat          80        118             5        203        528        244             9        984          37          46             3          86          59          40          19        204 

     8  Praya Barat Daya          36          88            -          124        407        145             3        679          15          55            -            70          45          34             8        157 

     9  Praya Tengah        104          75             3        182        320          76          25        603          35          30             2          67          45          20          14        146 

   10  Praya Timur          87          47            -          134        453        251             8        846          32          22            -            54          50          49          17        170 

   11  Pringgarata          71          66             5        142        446        165             9        762          22          39             2          63          42          36          51        192 

   12  Pujut        147        152            -          299        801        379             2     1,481          48          45             5          98          94          84          10        286 

    1,185     1,266          56     2,507     6,013     2,697        104  11,321        409        552          28        989        769        585        213     2,556 

Sumber data : datadik.kemdikbud.go.id, diakses : 22 Mei 2023, 08.24 AM.

REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG PAUD, SD, SMP & PNF  TAHUN 2023

PAUD

Lembaga

Total

Peserta Didik

Guru Tenaga Kependidikan

Total

PAUD

PAUD

PNFPAUD
KecamatanNo

Total

SD SMP

SD SMPSD SMP

SD SMPTotal
No Kecamatan



REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG KELOMPOK BELAJAR (KB) TAHUN 2023

 L  P  L  P  L  P  Total 

      1  Batukliang             -             65           65           -            14          22            1            2          -            -               -           -           -           -           -          637        657      1,294 

      2  Batukliang Utara             -             37           37           -              8          11           -             -            -            -               -           -           -           -           -          684        640      1,324 

      3  Janapria             -             81           81           -              8          17           -              3          -            -               -          36        28        11          9     1,744     1,678      3,422 

      4  Jonggat             -             48           48           -              1            8           -            12          -            -               -           -           -           -           -          725        620      1,345 

      5  Kopang             -             46           46            1            4          13            1            1          -            -               -           -           -           -           -          992        962      1,954 

      6  Praya             -             55           55           -              4          13            1          10          -            -               -           -           -           -           -          705        635      1,340 

      7  Praya Barat             -             52           52           -              1            5            1            2          -            -               -           -           -           -           -          582        522      1,104 

      8  Praya Barat Daya             -             48           48           -              3            7           -              3          -            -               -           -           -           -           -          664        639      1,303 

      9  Praya Tengah             -             30           30           -              6            9           -              2          -            -               -           -           -           -           -          431        431         862 

   10  Praya Timur             -             26           26           -              2           -             -              8          -            -               -           -           -           -           -          454        449         903 

   11  Pringgarata             -             35           35           -              1          14           -              9          -            -               -           -           -           -           -          517        586      1,103 

   12  Pujut             -             58           58           -              1          11           -              5          -            -               -           -           -           -           -       1,285     1,245      2,530 

            -           581         581            1          53       130            4          57          -            -               -          36        28        11          9     9,420     9,064   18,484 

 Jumlah Siswa Aktif 
 TKA  TKB 

Jumlah A B C
Belum 

Terakre
 TKB  TKA 

 Siswa Per-Rombel  Rombel 
 Jumlah 

Rombel 
No Kecamatan

Status Akreditasi

N S
Terakre 

ditasi



      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

      6 

      7 

      8 

      9 

   10 

   11 

   12 

No

 B  RR  RS  RB  RT  JML 
          32           10              6             -               -             48              7           18             -                2              5              9              4              1         136           72 

          13           19              1             -               -             33              4           12             -                5              2              5              2              2           79           32 

          36           46           27              4             -           113           13           38              1           17              9           13           11              6         193           74 

          16           21              8             -               -             45              5           13             -                3              3              5              3              3           94           44 

          34           39           13             -               -             86           12           27             -             10              9           14           18              6           97           44 

          34           21              5             -               -             60              9           24             -                3              8              8              8             -           121           49 

          14              5              7           10             -             36              1              9             -                5              3              1             -                1         118           46 

          17           22              6             -               -             45              6           15             -                8              2              5              4             -             88           55 

             8           17              3             -               -             28              4           12             -                2              3              5              1              2           75           30 

          10              6              4              1             -             21              4              5             -                1             -                1             -                3           47           22 

          14           16           13              1             -             44              6           17             -                1           10              4              6              3           66           39 
          22           39           24             -               -             85              5           30             -             15              3              7              3              3         152           45 

        250         261         117           16             -           644           76         220              1           72           57           77           60           30      1,266         552 

 Ruang 

Guru 

 Ruang 

TU 
 L 

 Tendik 
 Ruang Kelas 

 Jumlah Ruang  WC Guru  WC Siswa 
 Komp 

uter 
 Guru 

 KepSek  P  L  P 



REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG TAMAN KANAK-KANAK (TK) TAHUN 2023

 L  P  L  P  L  P  Total 
1 7 14 29 30 34 38 39 40 41 74 75 76

      1  Batukliang              1           22           23           -              8            8           -              2         24         29           53      214      238      231      234        401        410         811 

      2  Batukliang Utara             -             25           25           -              9            6           -              2         26         24           50      265      248      266      252        450        437         887 

      3  Janapria              1           28           29           -            11            7           -              4         43         39           82      399      432      366      383        752        802      1,554 

      4  Jonggat              1           34           35            1          12            6           -              2         51         53         104      423      441      455      446        850        867      1,717 

      5  Kopang              1           25           26           -            10          10           -              1         33         41           74      292      276      383      371        706        686      1,392 

      6  Praya              1           65           66            2          26          15           -            12         91       117         208      719      592  1,033      847     1,720     1,423      3,143 

      7  Praya Barat             -             34           34           -              3          11           -             -           26         23           49      536      471      365      347        566        497      1,063 

      8  Praya Barat Daya             -             14           14           -              1            2           -              3         14         12           26      174      187      136      154        252        275         527 

      9  Praya Tengah             -             33           33           -              8          17           -              2         33         32           65      360      353      409      382        553        500      1,053 

   10  Praya Timur              1           29           30           -              5            2           -              5         43         38           81      386      387      336      323        737        749      1,486 

   11  Pringgarata              1           20           21           -              8            6           -              2         31         32           63      270      240      258      246        529        488      1,017 

   12  Pujut              1           42           43           -            21            9           -             -           68         72         140      579      566      643      614     1,164     1,106      2,270 

             8         371         379            3       122          99          35       483       512         995  4,617  4,431  4,881  4,599     8,680     8,240   16,920 

A B C
Belum 

Terakre

Status Akreditasi

N S Jumlah

 Siswa Per-Rombel 
 Jumlah Siswa Aktif 

 Rombel 
 Jumlah 

Rombel  TKB 
 TKA  TKB Terakre 

ditasi
 TKA 

No Kecamatan



1

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

      6 

      7 

      8 

      9 

   10 

   11 

   12 

No

 B  RR  RS  RB  RT  JML 
77 78 79 80 81 82 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

          22              7           16             -               -             45              9           11             -                1           10              5              3             -             64           28 

          13           17           13             -               -             43              4           13             -                3              6              7              6              4           61           23 

             5           25           15           12             -             57           10           14              3              5           13              6              5              3           93           34 

          50           30           14              3             -             97           17           23              1              3           18              8              6              3         115           36 

          29           25           16             -               -             70           13           18             -                3              4           12           13              3           92           29 

          84           60           57              2             -           203           40           39             -                4           25           20           18           10         235           70 

             9           10           20             -               -             39              6           13             -                3              5              4              2              1           80           37 

             4              1              9             -               -             14              3              5             -               -                1              3              2             -             36           15 

             8           19           14              7             -             48           12           17              1              2              9              6              3              5         104           35 

          33           17              9              1             -             60           13           16             -                6              4              4              4              1           87           32 

          28           12              8             -               -             48              4           11             -                2           11              3              3             -             71           22 
          19           33           15              3             -             70              7           18             -                4              9              4              5              5         147           48 

        304         256         206           28             -           794         138         198              5           36         115           82           70           35      1,185         409 

 P  KepSek 
 Ruang 

Guru 

 Ruang 

TU 
 L  P  L 

 WC Siswa 
 Komp 

uter 
 Guru  Tendik 

 Ruang Kelas 
 Jumlah Ruang  WC Guru 



REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG SATUAN PAUD SEJENIS DAN TAMAN PENDIDIKAN ANAK (SPS & TPA) TAHUN 2023

 L  P  L  P  L  P  Total 
1 7 14 29 30 34 38 39 40 41 74 75 76

      1  Batukliang             -                3              3           -             -              1           -             -            -            -               -           -           -           -           -             43           49           92 

      2  Batukliang Utara             -                2              2           -             -              1           -             -            -            -               -           -           -           -           -             50           43           93 

      3  Janapria             -                1              1           -             -             -             -              1          -            -               -           -           -           -           -             19           27           46 

      4  Jonggat             -                5              5           -             -             -             -              2          -            -               -           -           -           -           -          104           96         200 

      5  Kopang             -                5              5           -              3           -             -             -            -            -               -           -           -           -           -          159        162         321 

      6  Praya             -                2              2           -             -             -             -              1          -            -               -           -           -           -           -             45           34           79 

      7  Praya Barat             -                2              2           -             -             -             -             -            -            -               -           -           -           -           -             72           76         148 

      8  Praya Barat Daya             -               -               -             -             -             -             -             -            -            -               -           -           -           -           -              -              -               -   

      9  Praya Tengah             -                1              1           -              1           -             -             -            -            -               -           -           -           -           -             22           15           37 

   10  Praya Timur             -               -               -             -             -              1           -              1          -            -               -           -           -           -           -              -              -               -   

   11  Pringgarata             -                2              2           -             -             -             -             -            -            -               -           -           -           -           -             36           36           72 

   12  Pujut             -                3              3           -             -              1           -             -            -            -               -           -           -           -           -             43           35           78 

            -             26           26           -              4            4            5          -            -               -           -           -           -           -          593        573      1,166 

B C

Status Akreditasi

 TKA 
 TKA  TKB Belum 

Terakre
N S Jumlah A

 Jumlah 

Rombel 

 Rombel 
Terakre 

ditasi

 Siswa Per-Rombel 
 Jumlah Siswa Aktif 

 TKB 
No Kecamatan



1

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

      6 

      7 

      8 

      9 

   10 

   11 

   12 

No

 B  RR  RS  RB  RT  JML 
77 78 79 80 81 82 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

             1              2             -               -               -                3             -                1             -               -               -                1             -               -                9              2 

             4             -               -               -               -                4             -                1             -                1             -               -               -               -                6              1 

            -                4             -               -               -                4             -                1             -                1             -               -               -               -                2             -   

            -                6             -               -               -                6             -                2             -               -                1              1              1              1           11              6 

             3              3              1             -               -                7             -                3             -               -                1              1             -                2           10              5 

            -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -                5              2 

            -                2              4             -               -                6             -                1             -               -               -                1             -               -                5              3 

            -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -   

            -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -                3              2 

            -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -   

             3             -               -               -               -                3              1             -               -               -                1              1              1             -                5              2 
             2              2             -               -               -                4              1              1             -               -                1             -               -                4             -                5 

          13           19              5             -               -             37              2           10             -                2              4              5              2              7           56           28 

 P 
 Ruang 

Guru 

 Ruang 

TU 
 L 

 Tendik 
 Ruang Kelas 

 Jumlah Ruang  WC Guru  WC Siswa 
 Komp 

uter 
 Guru 

 KepSek  P  L 



REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG PAUD (TK, KB, SPS, TPA ) TAHUN 2023

 L  P  L  P  L  P  Total 
1 7 14 29 30 34 38 39 40 41 74 75 76

      1  Batukliang              1           90           91           -            22          31            1            4         24         29           53      214      238      231      234     1,081     1,116      2,197 

      2  Batukliang Utara             -             64           64           -            17          18           -              2         26         24           50      265      248      266      252     1,184     1,120      2,304 

      3  Janapria              1         110         111           -            19          24           -              8         43         39           82      435      460      377      392     2,515     2,507      5,022 

      4  Jonggat              1           87           88            1          13          14           -            16         51         53         104      423      441      455      446     1,679     1,583      3,262 

      5  Kopang              1           76           77            1          17          23            1            2         33         41           74      292      276      383      371     1,857     1,810      3,667 

      6  Praya              1         122         123            2          30          28            1          23         91       117         208      719      592  1,033      847     2,470     2,092      4,562 

      7  Praya Barat             -             88           88           -              4          16            1            2         26         23           49      536      471      365      347     1,220     1,095      2,315 

      8  Praya Barat Daya             -             62           62           -              4            9           -              6         14         12           26      174      187      136      154        916        914      1,830 

      9  Praya Tengah             -             64           64           -            15          26           -              4         33         32           65      360      353      409      382     1,006        946      1,952 

   10  Praya Timur              1           55           56           -              7            3           -            14         43         38           81      386      387      336      323     1,191     1,198      2,389 

   11  Pringgarata              1           57           58           -              9          20           -            11         31         32           63      270      240      258      246     1,082     1,110      2,192 

   12  Pujut              1         103         104           -            22          21           -              5         68         72         140      579      566      643      614     2,492     2,386      4,878 

             8         978         986            4       179       233            4          97       483       512         995  4,653  4,459  4,892  4,608   18,693   17,877   36,570 

Status Akreditasi

N S Jumlah A B C
Belum 

Terakre

 Siswa Per-Rombel 
 Jumlah Siswa Aktif 

 Rombel 
 Jumlah 

Rombel  TKB 
Terakre 

ditasi

 TKA  TKB 
 TKA 

No Kecamatan



1

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

      6 

      7 

      8 

      9 

   10 

   11 

   12 

No

 B  RR  RS  RB  RT  JML 
77 78 79 80 81 82 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

          55           19           22             -               -             96           16           30             -                3           15           15              7              1         209         102 

          30           36           14             -               -             80              8           26             -                9              8           12              8              6         146           56 

          41           75           42           16             -           174           23           53              4           23           22           19           16              9         288         108 

          66           57           22              3             -           148           22           38              1              6           22           14           10              7         220           86 

          66           67           30             -               -           163           25           48             -             13           14           27           31           11         199           78 

        118           81           62              2             -           263           49           63             -                7           33           28           26           10         361         121 

          23           17           31           10             -             81              7           23             -                8              8              6              2              2         203           86 

          21           23           15             -               -             59              9           20             -                8              3              8              6             -           124           70 

          16           36           17              7             -             76           16           29              1              4           12           11              4              7         182           67 

          43           23           13              2             -             81           17           21             -                7              4              5              4              4         134           54 

          45           28           21              1             -             95           11           28             -                3           22              8           10              3         142           63 
          43           74           39              3             -           159           13           49             -             19           13           11              8           12         299           98 

        567         536         328           44             -        1,475         216         428              6         110         176         164         132           72      2,507         989 

 P  L  KepSek 
 Ruang 

Guru 

 Ruang 

TU 
 L 

 Guru  Tendik 
 Ruang Kelas 

 Jumlah Ruang  WC Guru  WC Siswa 
 Komp 

uter  P 



REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG SEKOLAH DASAR (SD) TAHUN 2023

 L  P  L  P  L  P 

1 Batukliang 45 3 48         10         29           8          -            -   57 55 55 52 53 53 325 1234 759 621 693 612 677 637

2 Batukliang Utara 33 5 38           1         23         12           1          -   43 42 42 40 42 43 252 817 458 443 467 440 449 439

3 Janapria 50 4 54           5         35           7           3          -   59 57 55 54 56 56 337 1196 702 658 641 602 656 578

4 Jonggat 61 1 62           9         49           3           1          -   71 69 72 72 76 73 433 1633 848 734 799 758 847 786

5 Kopang 47 4 51           6         36           4           3          -   59 57 53 53 55 58 335 1252 754 630 676 663 664 662

6 Praya 59 10 69         12         46           8           3          -   82 82 85 81 80 82 492 2140 1057 924 1046 927 1017 967

7 Praya Barat 47 10 57           3         24         23           2          -   65 62 61 60 62 63 373 1234 716 607 636 593 642 653

8 Praya Barat Daya 41 5 46           1         21         17           3           1 45 45 44 45 44 44 267 635 279 296 313 269 292 270

9 Praya Tengah 35 0 35           5         25           5          -            -   39 36 39 37 36 38 225 857 462 431 433 398 452 432

10 Praya Timur 40 2 42           4         25           8           3          -   51 48 49 44 50 46 288 960 513 487 518 456 475 461

11 Pringgarata 45 5 50           4         35           6           2          -   53 51 50 50 50 57 311 1215 640 607 617 586 619 563

12 Pujut 72 5 77           6         35         31           3          -   93 87 88 88 88 81 525 1924 1064 976 917 895 945 890

575 54 629 66 383 132 24 1 717  691  693  676  692  694     4,163  15,097  8,252  7,414  7,756  7,199  7,735  7,338 

Akreditasi

N S

 Jumlah 

Rombel 

 Siswa 

Baru 

 Siswa Per-Rombel 
 T1  T2  T3 

 T1  T2  T3  T4  T5  T6 A B C
Tdk 

Terakr

Kadalu

warsa

 Rombel 
No Kecamatan

Jumlah

Status



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No

 L  P  L  P  L  P  L  P  Total  B  RR  RS  RB  RT  JML 

686 587 672 586 688 656 4175 3708 7883 105 109 76 19 0 309 36 34 39 5 41 21 42 32 55 434 63

451 390 470 426 435 443 2729 2582 5311 58 74 82 13 0 227 29 13 31 2 32 21 30 22 26 341 52

620 564 640 620 628 631 3842 3633 7475 80 71 154 9 0 314 43 22 42 3 32 20 41 31 45 495 81

784 723 889 796 867 767 5029 4558 9587 73 139 189 16 0 417 54 32 51 7 45 29 48 41 60 621 71

642 585 660 665 697 713 4098 3926 8024 68 127 112 4 0 311 40 27 43 7 41 20 43 33 46 451 71

983 921 1105 941 1095 1020 6228 5651 11879 207 95 119 28 0 449 64 54 57 3 51 47 69 61 106 716 96

598 581 682 636 647 627 3996 3775 7771 74 90 145 33 0 342 38 30 36 3 38 23 37 26 63 528 59

328 291 329 294 356 296 1905 1724 3629 31 84 116 13 0 244 40 9 40 0 26 9 22 17 26 407 45

430 404 457 385 432 434 2664 2489 5153 43 69 93 11 0 216 34 24 29 5 26 13 32 26 28 320 45

509 441 536 474 530 484 3090 2817 5907 54 52 156 15 0 277 38 18 36 2 32 19 32 25 49 453 50

621 595 627 592 634 611 3762 3558 7320 92 45 140 3 0 280 40 19 40 2 31 9 32 31 55 446 42

963 841 951 881 949 861 5786 5343 11129 77 178 213 21 0 489 61 42 57 3 61 33 53 41 102 801 94

 7,615  6,923  8,018  7,296  7,958  7,543  47,304  43,764    91,068   962  1,133  1,595   185      -    3,875         517     324     501        42   456   264   481   386       661    6,013        769 
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 Jumlah Ruang  WC Guru  WC Siswa 
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Ruang 
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 Jumlah Siswa Aktif 
 T4  T5  T6 



REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (SMP) TAHUN 2023

 L  P  L  P  L  P  L  P  Total 

1 Batukliang 7 13 20          -           10           6           1          -   40 36 39 115 949 471 457 419 416 462 453 1351 1350 2701

2 Batukliang Utara 7 11 18           1           6           7          -            -   23 21 19 63 551 217 196 194 179 165 135 683 603 1286

3 Janapria 6 11 17           1           6           7          -            -   27 25 24 76 766 306 293 264 241 269 253 835 790 1625

4 Jonggat 6 11 17           3           7           3           1          -   43 39 40 122 1465 503 485 458 430 477 421 1620 1566 3186

5 Kopang 6 10 16           3           9           4          -            -   39 37 35 111 1264 560 455 468 422 506 415 1518 1292 2810

6 Praya 6 22 28           5           8         11           3          -   65 61 61 187 2194 923 895 870 786 865 812 2647 2492 5139

7 Praya Barat 10 9 19           1         11           5           1          -   25 25 25 75 760 251 262 335 259 289 238 885 768 1653

8 Praya Barat Daya 9 7 16          -             5           6          -             1 14 14 15 43 217 113 126 133 104 133 88 380 321 701

9 Praya Tengah 4 2 6          -             4          -            -            -   9 9 9 27 237 97 106 106 95 95 104 296 304 600

10 Praya Timur 10 6 16           1           8           5          -             1 28 30 27 85 865 345 300 388 336 322 307 1104 990 2094

11 Pringgarata 4 11 15           2           3           4           1          -   23 22 19 64 640 335 265 278 246 270 225 883 738 1621

12 Pujut 15 9 24          -           16           7          -            -   45 41 45 131 1476 562 512 539 455 555 519 1604 1444 3048

90 122 212 17 93 65 7 2    381    360    358     1,099  11,384   4,683   4,352   4,452   3,969   4,408   3,970  13,806  12,658  26,464 

Akreditasi

N S
 T8  T9 

 Jumlah 

Rombel 

 Siswa 

Baru 

 Siswa Per-Rombel 

 T7 
 Jumlah Siswa Aktif 

 T7 
A B C

Tdk 

Terakr

Kadalu

warsa

 Rombel 

 T8  T9 
No Kecamatan

Jumlah

Status



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No

 B  RR  RS  RB  RT  JML 

60 19 21 2 0 102 14 2 0 12 0 0 11 15 8 10 7 14 14 27 253 51

19 25 22 0 0 66 8 1 1 6 1 0 8 11 5 7 5 9 11 36 165 37

8 30 51 1 0 90 10 1 2 7 0 0 9 10 6 11 9 14 9 20 211 37

76 7 24 4 0 111 14 4 0 11 0 0 12 17 5 11 6 17 18 32 214 65

66 18 26 0 0 110 10 5 1 10 0 0 8 10 10 9 6 13 12 113 213 59

38 54 96 10 0 198 15 10 1 12 1 2 23 24 14 22 12 16 14 184 381 73

26 19 44 4 0 93 12 0 1 8 0 0 7 12 5 10 6 9 9 9 244 40

13 11 33 0 0 57 8 0 0 6 0 0 5 11 4 8 5 5 9 46 145 34

0 8 27 0 0 35 4 2 1 6 0 0 4 5 4 5 3 4 4 30 76 20

35 29 39 4 0 107 11 3 2 11 0 0 11 12 9 9 6 9 10 107 251 49

40 9 18 0 0 67 7 3 0 5 0 0 3 9 3 7 2 12 9 16 165 36

41 28 70 17 0 156 18 3 3 14 0 1 12 15 8 16 10 14 19 147 379 84

  422   257   471     42      -    1,192        131          34          12        108            2            3        113        151          81    125      77    136    138        767    2,697        585 
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REKAPITULASI
DATA POKOK PENDIDIKAN KABUPATEN LOMBOK TENGAH

JENJANG PENDIDIKAN NON-FORMAL (SKB, PKBM) TAHUN 2023

 L  P  Total  B  RR  RS 

      1  Batukliang          -           10          10           1           1           1              9           16           22           47         642         729      1,371              8           12             -   

      2  Batukliang Utara          -             7             7           2              2              5              7           14         191         209         400             -                2              4 

      3  Janapria          -             7             7           1              5              5              9           19         259         352         611              2              8              4 

      4  Jonggat           1           4             5           1           2             -                6           11           17         231         250         481              9              5              2 

      5  Kopang          -             5             5           3           1              8           10           14           32         663         781      1,444           16              9             -   

      6  Praya          -             7             7           1           1              4              6           10           20         386         404         790              6              6              3 

      7  Praya Barat          -             7             7           1              2              3           11           16         268         329         597             -                5           15 

      8  Praya Barat Daya          -             7             7           1              6              4              7           17         171         138         309              6             -               -   

      9  Praya Tengah          -             8             8           4              2              7           15           24         288         279         567              6              4           30 

   10  Praya Timur          -             9             9           1           1           12              9           13           34         691         644      1,335             -                7              6 

   11  Pringgarata          -           14          14           1           3           2          -             1              4           17           24           45         926         694      1,620           10              4             -   

   12  Pujut          -             9             9           3              7              9           12           28         472         467         939              1              8             -   

          1         94          95           2         22           6           2           1           61           97         155         313      5,188      5,276   10,464           64           70           64 

AkreditasiStatus

N S

 Jumlah 

Rombel 

 Ruang Kelas  Jumlah Siswa Aktif 
A B C

Tdk 

Teraked
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      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

      6 

      7 

      8 

      9 

   10 

   11 

   12 

No

 RB  RT  JML 

            -               -             20              2              3              5              2              3              1              1              1              4              5           30 

            -               -                6             -                2              2              1             -               -               -               -               -                1              4 

            -               -             14             -                2              6             -                3              2              1             -               -                7           10 

            -               -             16              3              3              3              1              2             -                3              3              2              8           28 

            -               -             25              1              2              2              1              2              1              2              1              1           15           14 

            -               -             15             -                3              3             -                1             -                1              1             -             12              8 

            -               -             20             -               -                2             -                1             -               -               -               -                9           19 

            -               -                6             -                1              3             -               -               -               -               -                1              3              8 

             2             -             42              1              3              3             -                2              1              1              1             -             25           14 

             3             -             16             -                3              2             -                1             -               -               -             15              8           17 

            -               -             14             -                2              5              1              1             -               -               -             10              9           51 

            -               -                9              1              7              4              1              2              1             -               -             51              2           10 

             5             -           203              8           31           40              7           18              6              9              7           84         104         213 
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